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Head siinviibijad, 
armsad noored!

Täna seisan siin, käes valge paberileht, 
mis tavalisel koolipäeval tundus pois-

tele nagu õudusunenägu ja pani ohkama 
– JÄLLE. Ja õpetaja ütles, jah jälle. Ja nii –  
tirides, tõmmates astusime poistega Annil 
sabas, ikka kaks-kaks-kolm, kolm-kaks-
kolm, neli-kaks-kolm ja vahel ka viis-kaks-
kolm.

Klassijuhatajaks olen olnud teile kolm 
pikka aastat. Ega meil neid koostegemisi 
väga palju polnudki, sest erinevaid põhjen-
dusi, vabandusi tuli alati nagu varrukast. 

Olime Anniga nõutud ja pingul kui pilli-
keeled enne igat uut väljakutset.
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Kooliaasta sKui tuli klassi eest väljas olla, ka siis lõid poi-
sid korra veel sõrad vastu, aga playback showl 
kolmest aastast kaks kinni panna on ikka päris 
kõva sõna. Ja kindlasti see üks võit sõitis meil 
Chadyga Omaani:)

Anni, sinu esimene päev selles majas män-
gida oli 8. detsember 2008, kui olid saanud 
just 2-aastaseks. Möödus aeg, 2013. aastal sai 
Annist koolieelik. 

Lapsed õppisid pähe iga nädal ühe kihnu-
keelse salmi, kokku 37 salmi. Õpetaja kirjutas 
päevikusse: „Anni on alati esimene, kellele luu-
letus pähe jääb ja piisas salmi esimesest sõnast 
kui Anni kibekiirelt luuletuse ette vuristas.“ 

Anni, oled alati olnud aktivist ja eestveda-
ja, soovin sulle sellist sära ja pühendumist ka 
uuteks ettevõtmisteks.

Järgmisena liitus lasteaiarühmaga 25. mail 
2009. a Karl. Sa olid samuti just saanud 2-aas-
taseks, aga sinu eelis oli see, et said tulla koos 
emaga.

Väike nope õpetaja päevikust: “Karl oskab 
nimetada öö ja päeva erinevusi.“ Mina loodan, 
et sa neid ka linna kooli minnes ei unusta, segi 
ei aja ja õigeks ajaks kooli jõuad.

Nagu kõlas sinu lasteaias loetud luuletuses, 
ole sinagi julge, helde andja ja ole enesekindlam 
kõigis oma ettevõtmistes.

Kennar, sina jõudsid siia majja täpselt nii, 

nagu ühele korralikule koolipoisile kohane: 
1. septembril 2009. aastal ja olid sinagi just 2- 
aastaseks saanud.

Koolieelikuks saades kirjutas aga õpetaja: 
„Kennar hüppas mänguväljaku redelilt alla ja 
tegi jalale haiget.“ Oleksid võinud hüppamata 
jätta, sest ka elus tuleb olukordi, kus ikka enne 
mõtle ja siis tegutse.

Kihnus on komme, et antud lubadust ei 
murta ja peetakse kaua meeles. Ära siis unusta, 
mida sa lubasid mulle 25 aasta pärast tõestada!!! 
Mina hoian vargsi sinu tegemistel silma peal. 
Kõrget lendu!

Chady, sul vedas, sina liitusid meiega alles 
22. mail 2012. a ja  olid siis 4,9aastane.

Koolieeliku ajast kajastab õpetaja päevik nii: 
„Chady on super organisaator. Oskab kaasa-
ta oma mängudesse suure hulga lapsi ja neid 
oskuslikult juhendada.“ Kindlasti oledki hakka-
ja orgunnija, aga vaata, et orgunnid ikka õiget 
asja, õigete inimestega ja õigel ajal.

Loodan siiralt, et kasutad oma tempera-
menti, kui oled ise kunagi fi rma-  või laevajuht. 
Hoia siis oma laev kursil!

Soovin ilusat 9. klassi lõpetamist ja edu 
uuteks väljakutseteks meie klassis õppinud 
Gretele, Heleliisile, Kaile ja Mia-Loorele.

Tänan! 
klassijuhataja Elme Männi

Tänasega saab ametlikult läbi teie lapse-
põlv. Üks suur samm on astutud tuleviku 

kujundamise suunas. Nüüd on teil põhiharidus 
ja võimalus oma soovi ja tahte järgi asuda eda-
sistele õpingutele. Ma loodan ja siiralt soovin, 
et te seda kõik teete. Minge ja saage kogemusi, 
olge avatud erinevatele võimalustele. 

Ärge kartke eksida! Eksimine on inimlik ja 
eksimustest õpitakse.  Olge aga piisavalt nuti-
kad. Kõiki kogemusi ei pea omal nahal läbi ela-
ma. Targad oskavad ka teiste ebaõnnestumis-
test õppida! 

Siinkohal pakub mõtlemisainet valgustusaja 
prantsuse poliitiku Montesquieu tähelepanek: 
“Me saame kolm haridust: ühe vanemailt, teise 
kooliõpetajailt ja kolmanda elust. Kolmas rää-
gib kõigele vastu, mis kaks esimest meile õpe-
tavad.”

Palju kõneainet on pakkunud tänavused 
eksamid ja eksamitulemused. Eks läbikukku-
misi oli, on neid ju ka minevikus olnud. Täna-
vused matemaatika eksami tulemused vajavad 
kindlasti analüüsimist ning arutelu igatahes. 

Kehvade matemaatika eksami hinnete var-
ju ei tohiks jääda aga teised suurepärased saa-

vutused. Ka meie laste hulgas oli kiiduväärt ja 
rõõmustavaid tulemusi. Tubli töö!

Kogu koolipere on teile üheksa aasta vältel 
toeks olnud. Teid abistanud, juhendanud ning 
õpetanud. Põhikool on olnud aeg, kus olete 
kasvanud ja arenenud omanäoilisteks isiksus-
teks. Oleme koos kogenud rõõme ja erinevaid 
väljakutseid.

Kiidan ja tänan lapsevanemaid, kes on oma 
lastele toeks olnud. Teie toetus on edu saavuta-
misel väga oluline. Palun jätkake seda!

Pidage meeles, et haridus on järjepidev prot-
sess ning põhikool on vaid üks etapp sellel tee-
konnal. Olete võimelised saavutama suurt edu 
ning mina usun teisse. 

Head lõpetajad! Teil seisavad ees uued väl-
jakutsed, uued seiklused ja uued võimalused. 
Ärge kartke unistada suurelt ning seadke enda-
le kõrged eesmärgid. Tehke seda, mida armas-
tate, ja tehke seda südamest!

Anni, Karl, Chady ja Kennar! Palju õnne 
põhikooli lõpetamise puhul.

Koolijuht
Õie Merimaa

Armsad koolilõpetajad! Lõpuks ometi 
see kauaoodatud viimane koolipäev.

K
üll oli lõppenud õppe-
aasta muutuste- ja tegu-
derohke ja tahaksin kõi-

gest tahaks ülevaate anda. Teen 
seda kuude lõikes. 

September
Aasta algas, nagu tavapära-

selt, aktusega. Kihnu Kooli esi-
messe klassi astus neli õpilast, 
keda juhendab Külli Laos.

Suur ettevõtmine oli hari-
duselu ja Kihnu Kooli sünni-
päeva tähistamine. Meeldejää-
vaid mälestusi koguti kuhjaga.

Külas käis India suursaadik, 
kes jättis kustumatu mulje.

Võtsime ette kogu kooliga 
reisi Tuhu rappa ning külas-
tamise Matsalu looduskaitse-
ala. Koolipere osales maailma 
koristuspäeval.

5.-9. klass said pealinna elu 
kogeda ning Riigikogu külas-
tada.

Toimus õppeaasta esimene 
lastevanemate koosolek.

Aktiivne õpilasesindus kor-
raldas mängudeõhtu.

Toimus õppeaasta esimene 
spordipäev.

Sügisnäitusele kogusime 
klasside kaupa vahvaid ja erili-
semaid hoidiseid. 

Oktoober
Inspiratsioonipäeval käisi-

me Tõstamaal.
Tähistasime rahvusvahelist 

õpetajate päeva.
Ettelugemise päev „Ühes 

väikeses Perviku raamatus“. 
Lugesime lasteaias jutukesi, 
käisime raamatukogus. 

Traditsiooniks on saamas 
Halloweeni tähistamine ja öine 
hirmuäratav orienteerumine. 

November 
Suurürituseks on kujunenud 

Playback. Küll see oli vahva.
Mardipäeva tähistamisest 

võtsid osa nii lasteaialapsed kui 
ka koolilapsed.

Pidasime meeles kalleid isa-
sid isadepäeva kontserdiga.

I trimestri lõpus toimus 
mälumängusarja “Terava pliiat-
si” I võistlus.

9. klassi õpilastele tutvustati 
erinevaid karjäärivõimalusi.
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sündmused ja toimetamised 
Tähistasime kadripäeva 

ning päkapikuhommikutega 
algas jõuluootus.

Detsember
Jõulupuu sai kooli toodud 

ning ehted lisati puule ühiste 
pingutustega.

Kogu kool käis kirikus 
templipüha tähistamas.

Jõululaadaks jõudsid lap-
sed valmis küpsetada erinevaid 
hõrgutisi, meisterdada kaunis-
tusi. Lõpuks jõudis kätte ka jõu-
lupidude aeg ning kauaoodatud 
vaheaeg.

Jaanuar
Loovtööd said kaante vahe-

le ning komisjonile, kuulajatele 
esitletud.

Algas pillilaste katsumuste 
jada, et pääseda noorte tantsu- 
ja laulupeole.

Tähistasime esimest ees-
ti kirjanduse päeva. Heiska-
sime lipu ning lugesime A. H. 
Tammsaare auks miniatuure.

Veebruar
Õpetaja Erle juhendamisel 

võtsid õpilased mõõtu ajaloo 
teadmistes.

Muuseumis tähistasime 
Jaan Palu 140. sünniaastapäe-
va, Tartu rahu aastapäeva ning 
küünlapäeva. Tutvusime Toivo 
Sule kellade kollektsiooniga.

Vanemad koolilapsed nauti-
sid koolimajas öist lugemist.

Õpetaja Egerti eestvedami-
sel käisid Aron ja Kusti Eesti 
Meestelaulu Seltsi poolt korral-
datud üle-eestilisel poiste-solis-
tide võistulaulmisel Pärnumaa 
voorus. Mõlemad poisid tegid 
tubli esituse. Žürii hindas Aroni 
7-9-aastaste kategoorias teisele 
kohale ning saatis järgmisesse 
vooru.

Sõbrapäeva nädalal toimus 
nii mõndagi. Valitud sai Kihnu 
Kooli Aasta kolleeg 2023, kel-
leks osutus Egert Pull. Kõige 
sõbralikumaks õpilaseks valiti 
Mia Vesik ning kõige sõbraliku-
maks õpetajaks Erle Tapp. Õpi-
lasesindus korraldas kohviku 
ning Just Dance´i abil sai proo-
vile pandud kõigi tantsuosku-
sed.

Liikumisaasta sai hoo sisse 
liikumisnädalaga.

Vastlapäevaks tellisime 
ilmataadilt lustimiseks lume. 
Tähistasime vastlaid pika liu, 
vurri keerutamise, hernesupi 
ja ohtra vahukoorega koduste 
kuklitega. Samal päeval võtsid 
4.-6. klassi matemaatika olüm-
piaadist osa Derek, Airon ja 
Aleksander.

Lauatennise laud pidi vastu 
pidama tihedatele heitlusvoo-
rudele, sest kätte olid jõudmas 
lauatennise võistlused Paiku-
sel. Paarismängus said Janete ja 
Maria I koha.

Tähistasime uhkusega Ees-
ti Vabariigi aastapäeva. Rong-
käiguga suundusime piduliku-
le aktusele rahvamajja. Oleme 
uhked, sest ära märgiti mit-
med kooliõpilased, -õpeta-
jad. Anni Mätast tunnustati 
panuse eest noortetoa varus-
tuse täiendamisse. Mia Vesik, 
Karl Nazarov, Frederik Saare, 
Lennart Laos, Mattias Laos, 
Mihkel Umb on tublid Kih-
nu noorpäästjad. Rahandus-
minister Annely Akkermann 
tänas õpetaja Hille Umbi, õpi-
lasi Aleksander Põllustet, Anni 
Mätast, Derek Nazarovi, Hegle 
Haugjärve, Mia Saaret, Janel-
le Vahkelit, Karel Lausi, Maria 
Mätast, Janete Kotti, Marie 

Ruubelit, Mihkel Umbi, Kerdo 
Lamendit, Rebeka Meierit ning 
Getter Sutti heade mõtete eest 
ideekonkursil “Mida teha mil-
joniga?”.

Märts
Inglise keele olümpiaadist 

võtsid osa Anni Mätas, Anna-
Liidia Lilles ning Epp Karjam. 
Anna-Liidia saavutas I-II koha.

II trimestri lõpuks terita-
ti teadmisi mälumängusarjas 
“Terav pliiats” II osas.

Töötukassa käis meie ühek-
sandikke koolitamas. Saime 
uusi teadmisi ja kogemusi, kui-
das vestlustel end esitleda.

Tähistasime emakeelenä-
dalat. Võtsime osa Vikerraadio 

e-etteütlusest, toimus emakee-
lepäeva viktoriin, käidi lasteaia-
lastele jutte lugemas, kehastuti 
raamatutegelasteks. Nädal sai 
punkti Kihnu mänguga.

Kas sina tead, milline on 
kasvupung ning õiepung? Miks 
tuleb vesikasvud viljapuult 
eemaldada? Meite lapsed tea-
vad, sest Arvo käis meid juhen-
damas. Toimus viljapuude lõi-
kus ja teostasime hooldustöid, 
et sügisel korralikku saaki saa-
da.

Lasteaias tähistasime mam-
ma-papa päeva. Toimus esiet-
tekanne, kuidas liblikad saak-
sid Rõõmumaale. Mammade 
ja papadega valmistati tegelus-
tekki ning pajuvitstest pärgasid.

Kihnu mäng pakub õpilastele pinget ja arendab silmaringi.

Hurraa, mudilaskoor on laulupeole taaskord pääsme lunastatud!
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Aprill
Pillilapsed käisid ettemän-

gimisel, et lunastada pääs suvel 
toimuvatel noorte laulu- ja 
tantsupeole.

Inglise keele alased teadmi-
sed panid proovile järjekordsel 
olümpiaadil Aleksander Põl-
luste, Getter Sutt, Ann Karjam 
ning Jete Vesik.

Ka mudilaskoor püüdles 
noorte laulu- ja tantsupeo-
le. Pärnu kontserdimajas käidi 
ettelaulmas.

Kihnu Kultuuri Instituut 
esitles esimest loodusraamatut 
“Kihnlasõ loodusraamat”, mille 
kaasautoriks meie loodusainete 
õpetaja Triinu Vohu.

17. aprillil tähistasime vääri-
kalt kooli sünnipäeva. Toimus 
õpilaskonverents. III-VII klassi 
õpilased esitlesid oma referaa-
te. VIII klassi õpilased tutvus-
tasid kuulajatele oma loovtöö-
de teemasid. Leidis aset Kihnu 
mängu finaal. Esimese koha 
saavutasid VII ja VIII klass. 
Ühiselt sõime sünnipäevator-
ti. Kooli sünnipäeva hommikul 
rõõmustasid meid uudised loo-
dusklassist. Ilmavalgust nägid 
õpetaja Triinu inkubaatorist 
välja koorunud tibukesed.

Saime rõõmusõnumeid: 
meie pillilapsed on oodatud 
noorte laulu- ja tantsupeole.

Vormsi kool esitas meile lii-
kumisaasta puhul väljakutse. 
Võtsime selle rõõmuga vas-
tu ning koostasime videoklipi. 
Omakorda esitasime väljakutse 
Häädemeeste Keskkoolile.

Mai
Janete Kott ja Maria Mätas 

käisid eesti keele olümpiaadil. 
Maria saavutas maakondlikult 
suurepärase viienda koha.

Ilusad ilmad meelitasid lap-
sed kui ka õpetajad õue. Algas 
aktiivne õuesõppe periood. 
Õpetaja Triinu juhendami-
sel käidi nurmenukke kaar-
distamas, linnupoegi rõngas-
tamas, looduslikku allikat üle 
vaatamas. Teistes ainetundi-
des külastati aktiivselt õuesõp-
peklassi.

Pidulikult tähistasime rah-
vamajas emadepäeva. Vane-
mad said vaadelda õpilaste 
kunstitöid, poiste töö- ja tehno-
loogiaõpetuse tundides meis-
terdatud tooteid. Kontserdil 
osalesid nii lasteaia- kui ka koo-
lilapsed.

Noorpäästjad käisid oma 
oskusi proovile panemas ning 
saavutasid jällegi auhinnalisi 
kohti. Koju toodi mitu karikat. 
Oleme uhked, et meil on tub-
lid noorpäästjad. Noorpäästjad 
on Mihkel Umb, Lennart Laos, 

Ander Madissoo, Frederik Saa-
re, Mattias Laos, Mia Vesik, 
Chady Palu, Karl Nazarov, Epp 
Karjam. Kiitus juhendajale Ago 
Laosele!

Saabus järjekordne rõõmu-
sõnum. Mudilaskoor lunastas 
samuti pääsme noorte laulu- ja 
tantsupeole.

Toimus õppeaasta teine las-
tevanemate koosolek. Sõna 
said piirkonnapolitseinikud 
Signe Laasi ning Kerda Saagim. 
Anti ülevaade laste liikluskäitu-
misest.

Silvia, Marteni ja Egerti 
eestvedamisel üritasime kan-
dideerida Aasta kooliks 2023. 
Tulemusena saime ühe vägeva 
video.

Meile tulid külla Kiviõli 
Kunstide Kooli noored. Koos 
veetsime vahva Kihnu laulu ja 
tantsu tunni. Kiviõli noored 
esitlesid oma pillimänguoskusi.

Üheskoos võtsime ette avas-
tusretke Ida-Virumaale. Aitäh 
Egert, et nii vahva reisi korral-
dasid! Aitäh Triinu, et olid mei-
le loodusgiidiks! Suur kum-
mardus bussijuhile/kokale, kes 
täitis kôik me soovid ja kokkas 
imemaitsvad road. Aitäh reisi-
sellidele!

Meite üheksandikele kõlas 
viimane koolikell

Lusti ja rõõmu täis pidupäev 
lasteaias. Tähistasime kevad-
pidu. Alustasime kontserdiga, 
millele järgnes rattamatk ran-
da, kus lõkkel igaüks küpsetas 
endale vorstikese. Aitäh laste-
le, sest kontsert oli vahva! Aitäh 
õpetajatele, kes tegusa päeva 
korraldasid! Aitäh vanematele, 
kes aitasid koos lastega päeva-

kest nautida.
Pärnumaa õpilaste tänupäe-

val käisid Anni Mätas ning Ann 
Karjam. Olete tublid ja eeskuju-
likud õpilased.

Juuni
Mereperelapsed tähistasid 

lastekaitsepäeva. Oh seda lus-
ti! Vaatasime multikaid, sõime 
kommi, kõik mullid tegime 
katki ning lennutasime õhupal-
le. Koolilaste lastekaitsepäeva 
tähistati matkaga Manija saa-
rele. Tegime tutvust kohalike 
alpakadega ning teiste sealsete 
vaatamisväärsustega. Lõpuks 
pakkus õpetaja Egerti ema mei-
le maitsva lõunasöögi.

Algas ärev eksamiperiood.
Kuues klass võttis lahkelt 

vastu Pühajärve kooli kuuendi-
kud. Saadi tuttavaks, tutvustati 
Kihnu kultuuri, käidi muuseu-
mis, jalgrattaretkel, mootorrat-
ta tutvustamisel. Õhtul toimus 
ühine grillimine ja mängude-
õhtu, kus kahe erineva kooli 
noored said omavahel sõpra-
deks. Järgmisel kevadel sõida-
vad meie praegused kuuendi-
kud külla Pühajärve noortele 
ning saame näha, kuidas Püha-
järve koolis toimetatakse.

Kaheksanda klassi õpilane 
Mia korraldas lasteaiale ning 
1.-8. klassi õpilastele ühe tegusa 
teaduspäeva. Nägi palju vaeva, 
et päev ladusalt toimiks. Kogus 
raha Hooandja kaudu, et külla 
kutsuda Psühhobuss. Teadus-
päeva korraldamisest kuju-
neb üheksandas klassis kaante 
vahele loovtöö.

Enne suvepuhkusele mine-
kut pandi proovile füüsiline 
vorm. Toimus spordipäev. Ja 
läbi ta saigi. Viimane koolipäev. 
Kiituste, tänukirjade jagamine.

Kirjeldus ja ülevaade õppe-
aastast on pikk. Lisaks põne-
vatele ettevõtmistele, mis kõik 
toetavad ja harivad õpilasi, toi-
mus usin õppetöö. Kõik on 
auga suvepuhkuse välja teeni-
nud. 

Kiitus õpilastele, õpetajate-
le ning kõigile koolitöötajatele. 
Aitäh vanematele, kes on alati 
toeks oma lastele.

Õie Merimaa,
koolijuht

Mamma-papa päev lasteaias, vanavanemad said teada, kuidas liblikad Rõõmu-
maale saavad.

Noorpäästjad nopivad aina auhindu.
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Sel suvel on esmakordselt 
Kuku raadio eetris saade 
Kihnu Kärakarp, mille teemad 
on tulevikule suunatud ja 
humoorikas võtmes.

Kihnu Kärakarp on Kuku 
raadios eetris pühapäeva hom-
mikuti pärast kella 8 uudiseid 
ja kordus on samal õhtul kell 
10. Saadet veavad Kase Mark 
ja Pärna Raigo ja kuulata saab 
seda sagedusel 89,9.

Mark Soosaar räägibki, 
mis värk see Kärakarp on.

Nii et Vikerraadio ja Kih-
nu Uudiste asemel olete nüüd 
siis Kuku raadios?

Ei, see ei ole uudiste asemel, 
Vikerraadio puhkab kolmandat 
suve murdekeelsetest saadetest 
ja  septembris need jätkuvad. 
Kuid suvel on saartel kõige roh-
kem sündmusi ja elavat liiku-
mist ning juttu võiks palju teha.

Ikkagi pole Kärakarp 
uudistesaade, vaid meelela-
hutus.

Mõtlesime, et vahetame 
vaadet ja teeme teises võtmes. 
On ju suvine aeg, saadet tee-

vad noored – et nendel oleks 
huvitav. Peamised teemad on 
unistused tulevikust ja igasugu 
olmeteemad, selleks et panna 
mõtted liikuma, mida tulevikus 
võiks teha.

Meil on olnud juba 18 aas-
tat kihnukeelseid saateid Viker-
raadios ja seal on tähelepanu 
Kihnu pärimusel, ajalool ja iga-
päevaelul, aga tulevikust oleme 
vähe rääkinud. Eesmärk ongi 
ideede korje Kihnu edasiarene-
miseks.

Noored on need, kes tule-
vikku peavad ellu viima ja see-

pärast hakkab Raigo seda jär-
jest rohkem vedama ja toob ka 
teisi noori kaasa. Võibolla teeb 
ka Kase Kai mõned saated, kui 
kool läbi saab.

Millised teemad kaugest 
tulevikust te saatesse valite?

Erinevad teemad, näiteks, 
kas Kihnus võiks olla loomaaed 
ja tahaksime, et kõik põlvkon-
nad vastaksid, missugused loo-
mad peaksid seal elama. Kind-
lasti ollakse nii poolt ja vastu, 
aga huvitav on kuulda, kuidas 
inimesed arvavad.

Üks saade saab olema tuule-
pargist ja arutame, kas on või-
malik rajada sellist tuuleparki, 
mida kusagil maailmas pole ja 
mis näeks välja kihnupärane. 
Las inimesed räägivad, missu-
gune see olla võiks.

Teha võiks ka kihnupärase 
mnemoturniiri, mitte tõsiste, 
aga riukalike küsimustega.

Kas Kihnu inimesed saa-
vad ka kuidagi aidata ja tee-
masid pakkuda?

Ikka. Selline mõte ongi ja 
peredesse läks sellesisuline 
ringkiri. Välja võiks rääkida 
ka sellised mõtted, mida keegi 
on näinud unenäos ja tundub, 
et see pole elus võimalik. Aga 
mine sa tea…

Looduse teemal ootaks 
mõtteid, sest ilma looduseta 
poleks ka kihnu kultuuri. Kah-
juks on keskkonnaametis ja  
ministeeriumis reeglistik, et 
inimesed ei saa looduse hoid-
mise teemal kaasa rääkida ja 
nende kaasamine on formaalne 
ega  arvestata kohalike teadmisi 
ja pärimusi.

Küsis Anu Saare

M
uinsuskaitseamet andis 23. mail loa Kihnu kiriku sise-
viimistlustööde esimesele etapile. See sisaldab kõikide 
seinte ja lagede krohviparandustöid, viimistlemist lubi-

värviga valgeks ja seinte alumise osa värvimist. Vanade värvikih-
tide uuringute kohad ehk osad sondaažpinnad viimistletakse eks-
poneerimiseks.

Sisekujunduse projekti tegi OÜ Mõisaprojekt juba 2021. aas-
tal. Töid alustas muinsuskaitse tegevusluba restaureerimises ja 
krohvimises omav Tartumaa ettevõtte Krohwin OÜ mai lõpus. 
Krohwini meeskonnal on kogemusi looduslike materjalidega vii-
mistluse alal üle15 aasta, nad on teinud viimistlustööd Holdre los-
sis ja Mooste mõisakompleksis. Ettevõtte juhatuse liikme sõnul 
saab töö valmis jaanipäevaks või takistuste korral hiljemalt juuli 
alguseks.

Muinsuskaitselist järelevalvet teostab Toomas Rapp Kihnu 
ettevõttest Tregeron OÜ. „Tööd sujuvad, loodetavast on siis kiriku 
lagi ja seinad renoveerituna kiriku külastajaid rõõmustamas alates 
juulikuust,“ ütles Rapp.

Kihnu Leht

 Kärakarp kärab Kuku raadios

Kihnu kirikus algab 
uuenduskuur
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M
etsamaal toimunud 
pannkoogihommi-
kul ootasin pärimus-

talu köögiuksel oma armsaid 
kokandusringilisi. Vaja oli val-
mistada tunni aja jooksul soo-
lane ja magus pannkoogitaigen, 
teha valmis kastmed ja täidised 
ning alustada küpsetamist.

Menüüs oli  kuus pann-
kooki: kolm soolast ja kolm 
magusat. Soolastest pakkusime 
hakkliha-paprika, singi-juustu 
ja suitsukana pannkooke ning 
magusasõbrad said koogi vahe-
le valida kaks komponenti rik-
kalikust valikust: jäätis, moos, 
vahukommid, kondenspiim, 
banaan, Nutella.

Tunni aja pärast avasime 
uksed ja ainsa momendiga tek-
kis järjekord, mis ulatus uksest 
välja ja püsis nõnda järgnevad 
kaks tundi. Taipasime õpilas-
tega kohe, et sellise tellimuse-
te hulga juures jõuame võiduka 
lõpuni vaid nii, et loome kiiresti 
süsteemselt töötava meeskon-
na.

Olen ise aastaid kokana töö-

tanud, tean, mida tähendab kii-
re töö köögis ja sellega kaasnev 
segadus ja pinged. Seepärast 
jälgisin suure uhkusega, kuidas 
igaüks keskendunult toimetas, 
mitte keegi ei kurtnud korda-
gi – õpilaste pingetaluvus oli 
imetlusväärne.

Tööjaotus sujus meil laitma-
tult: väike Dendra tegi silmad 
ette paljudele professionaalse-
tele klienditeenindajatele, võt-
tis kiiresti tellimusi, valas joo-
ke, toimetas kassaga, sh kaardi-
makse terminaliga, abistas toi-
tude lauda viimisel.

Derek teatas, et võtab enda 
peale magustoiduosakonna 
ning sättis end kõige vajalikuga 
kõrvalruumi tegutsema. Ruu-
mist väljusid tõeliselt isuärata-
vad kunstiteosed.

Aleksander varustas kohu-
setundlikult kuuma pliidi ees 
kahe panniga žongleerides 
perfektsete ülepannikookide-
ga ning abistas mind täidetud 
pannkookide osakonnas.

Kahe tunniga müüsime kõik 
pannkoogid maha. Vaid paar 

 Kiideti heaks Endel Mätase poolt esi-
tatud hajaasustuse programmi 2022. aasta 
taotlusvooru aruanne projektile „Veetorus-
tiku paigaldamine“;
 Nõustuti Kallase (Lemsi küla) jagamise-
ga kolmeks: Kallase, Uue- Kallase ja Kallas-
mäe. Kõigi katastriüksuste sihtotstarbeks 
määrati elamumaa;
 Kihnu Kooli lasteaed sulgeti seoses 
koristuspäeva korraldamisega 28. aprillil;
 Tauno Alabertile väljastati ehitusluba 
veevarustuse tagamiseks Kirsipuule (Lem-
si küla). Trass kulgeb läbi järgnevate kin-
nistute: Lepa, Sinilille, Kungla, Koidu, Kaja-
Kaalu tee, Salu, Kirsipuu
 Valla teede kevadise hoolde parimaks 
pakkumuseks kinnitati Verston OÜ pak-
kumus maksumusega 29865,06 eurot koos 
käibemaksuga;
 Puudega isiku eluruumi tagamise tee-
nuse hinnaks tervisekeskuses kinnitati 625 
eurot ühes kalendrikuus;
 Kuulutati välja Suaru sadamaturu müü-
gikohtade taotlemine 2023. aastaks, mää-
rati tingimused ja tähtaeg;

 Kuulutati välja avalik enampakkumi-
ne Suaru sadama turuhoones müügipin-
na rendile andmiseks ajutise toitlustustee-
nuse pakkumiseks 2023. aastaks, määra-
ti tingimused ja tähtaeg enampakkumise 
esitamiseks. Müügipind antakse kasutus-
se 15.05.2023- 15.10.2023 alghinnaga 1500 
eurot (sisaldab käibemaksu) perioodi koh-
ta, pakkumuse esitamise tähtajaks määrati 
11. mai 2023;
 Kehtestati müügipileti hinnad ja vorm;
 Kuna Suaru sadamaturu müügikohale 
ei laekunud pakkumusi, kuulutati enam-
pakkumine välja teistkordselt. Seekord 
määrati perioodiks 01.06.2023- 30.09.2023, 
alghinnaks 1500 eurot (sisaldab käibemak-
su) perioodi kohta, pakkumuse esitamise 
tähtajaks määrati 23. mai 2023;
 Muudeti valla raamatupidamise sise-
eeskirja;
 Korrigeeriti põhivara nimekirja (läh-
tuti sellest, et alates 01.01.2023 kehtima 
hakanud avaliku sektori finantsarvestuse 
ja -aruandluse juhendi § 41lõike 1 kohaselt 
on põhivara (välja arvatud maa) kapitalise-

erimise alampiir aruandeperioodil 10 000 
eurot (ilma käibemaksuta) senikehtinud 
5000 euro asemel;
 Kinnitati hooldusvajaduse ja sotsiaaltee-
nuste määramiseks hindamisinstrumendi 
ja hooldusplaani vormid;
 Kuna ka teistkordne enampakkumine 
Suaru sadamaturu müügikohale nurjus, 
kuna keegi ei esitanud pakkumist, kuulu-
tati  enampakkumine välja kolmandat kor-
da. Kasutusse andmise perioodiks määrati 
seekord 12.06 - 30.09.2023 ja kohvik peab 
olema avatud hiljemalt 24. juuni 2023, alg-
hind 1200 eurot, sisaldab käibemaksu. 
Enampakkumise esitamise tähtajaks mää-
rati 5. juuni 2023;
 Hajaasustuse programmi 2023. aasta 
taotlusvooru raames rahuldati tingimusli-
kult järgmised taotlused:
 Taotleja Jaan Vahkel, kaastaotlejad 
Anneli Martson, Ragna Vesik ja August 
Köster - veevarustussüsteemi rajamine. 
Toetuse summa  13535,34 €.
 Taotleja Ragna Vesik - kanalisatsioo-
nisüsteemi rajamine. Toetuse summa 

Menukas pannkoogihom
Metsamaal
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Esimest aastat Pärnu muu-
sikakoolis õppiv Mirjam 

Aav sai Viljandi Pärimusmuu-
sika Aidas toimunud XV üle-
riigilisel võistumängimisel eri-
preemia värvika kõlapildi eest.

Mirjami esimene akordio-
niõpetaja Hilma Kerbak ütles, 
et oli lausa jahmunud, kui pika 
sammu on Mirjam Pärnu 
Muusikakooli õpilasena edasi 
astunud. Lisaks eripreemiale 
sai Mirjam ka ETNO laagris 
osalemise stipendiumi.

Žürii esimees Jaanus Põl-
der hindas osalejate üldist 
taset väga kõrgeks. “Pärimus-
muusikaharidus on 30 aas-
ta jooksul läbi teinud tohutu 
arengu. Kui mina 1992. aastal 
Viljandi Kultuurikolledžisse 
õppima tulin, siis umbes sel-
lise tasemega, millega meie 
kooli lõpetasime, on täna siin 
juba 10-aastased laval. Võib 
öelda, et pärimusmuusikaga 
on päris hästi läinud,” tunnus-
tas Põlder osalejaid.

21. aprillil Viljandis toimu-
nud võistumängimisel oli osa-
lejat, kes tegid kokku 50 ette-
astet.

See on üks Eesti pärimus-

muusika olulisemaid sünd-
musi, sest järelkasv ongi kõige 
olulisem,” tõdes Eesti Pärimus-
muusika Keskuse juhataja Tar-
mo Noormaa. “Pärimusmuu-
sika on oma olemuselt sot-
siaalne “liim”, see ühendab ini-
mesi omavahel. Kui seda kus-
kil omaette harjutada, siis see 
nagu ei olegi pärimusmuusika 
- aga kui rahva ees või pere-
konna keskel mängida, siis see 
muutub pärimusmuusikaks. 
Tahan noori julgustada või-
malikult palju mängima koos-
viibimistel, võistlustel, tänava-
nurkadel - siis tekib õige päri-

musmuusika tunne muusikale 
juurde,” ütles Noormaa osale-
jatele auhinnatseremoonial.

Alates 2009. aastast on Eesti 
Pärimusmuusika Keskus kor-
raldanud muusika- ja huvikoo-
lides või eraõpetajate käe all 
pärimusmuusikat õppivatele 
lastele ja noortele võistumän-
gimisi. Sel korral võisteldi pil-
lide, osalejate arvu ja taseme-
te järgi kujunenud rühmades: 
kandled, lõõtsalised, poogen-
pillid ning neljas koondgrupis. 
Noored pillimängijad esitasid 
kaks eriilmelist vabalt valitud 
eesti pärimusmuusika pillilu-
gu, millest üks pärines esita-
ja kodukandist või oli muud 
moodi mängijaga seotud.

Žürii hindas mängijate 
traditsioonitundmist, indi-
viduaalset lähenemist ning 
meisterlikkust. Hindajate hul-
ka kuulusid Aime Reier, Meri-
ke Paberits, Jaanus Põlder, 
Eeva Talsi, Henrik Hinrikus, 
Andres Teppo ja Krista Taim.

Konkurss toimus Kultuu-
riministeeriumi ja Eesti Kul-
tuurkapitali toel.

Kihnu Leht
Allikas: Eesti Pärimusmuusika Keskus

3116,16 €.
 Taotleja Toivo Sulg - kanalisatsioonisüs-
teemi rajamine.Toetuse summa 2986,86 €.
 Taotleja Egert Pull - puurkaevu ja vee-
trassi rajamine. Toetuse summa 5582,44 €.
 Taotleja Jaan Vahkel - kanalisatsioo-
nisüsteemi rajamine. Toetuse summa 
3116,16 €.
 Taotleja August Köster - kanalisatsioo-
nisüsteemi rajamine. Toetuse suurus 
3116,16 €.
 Taotleja Theodor Saare - kanalisatsioo-
nisüsteemi rajamine. Toetuse suurus 
393,92 €.
 Taotleja Endel Mätas - kanalisatsioo-
nisüsteemi rajamine. Toetuse suurus 
3754,68 €.
 Taotleja Laivi Volt - kanalisatsioonisüs-
teemi rajamine. Toetuse suurus 4188,84 €.
 Taotleja Theodor Saare - veevarus-
tussüsteemi rajamine. Toetuse suurus 
6106,38 €.
 Taotleja Annika Annuk - kanalisatsioo-
nisüsteemi rajamine. Toetuse suurus 
3585,84 €.

 Taotleja Allan Laarents; kaastaotlejad 
Ingvar Saare ja Helen Maripuu - Nurme 
pumbamaja rekonstrueerimine. Toetuse 
suurus 15833,98 €.
 Taotleja Leida Oad - salvkaevu puhasta-
mine. Toetuse suurus 824,10 €.
 Taotleja Elvi Vesik - veepuhastussead-
mete renoveerimine. Toetuse suurus 
1117,56 €.
 MTÜle Kihnu Selts anti luba korral-
dada 17. juunil Kihnu Saunafest. Ürituse 
läbiviimise koht: Kihnu saar (Kihnu Suaru 
sadam, Ranna 2 talu, Miku talu, Hiie talu, 
Nurga talu ja Sepa talu).
  Kinnitati Suaru sadama turuhoo-
ne müügipinna rendile andmiseks välja 
kuulutatud enampakkumise tulemused. 
Parimaks pakkumiseks tunnistati Kih-
nu Külalistemaja OÜ pakkumine sum-
mas 1555 eurot eurot perioodi 01.06.2023- 
30.09.2023 eest.

 Jäeti kasutamata Kingu (Rootsiküla) 
ostueesõigus;

 Kinnitati valla arengukava aastateks 
2023- 2037;

 Kinnitati valla 2022. majandusaasta 
aruanne;

 Muudeti sotsiaalhoolekandelise abi 
andmise korda. Muudatus puudutab 
väljaspool kodu osutatava üldhooldus-
teenuse regulatsiooni.

 Kinnitati Kihnu valla maamaksu-
määrad alates 01. jaanuarist 2024:
 elamumaale ja maatulundusmaa õue-
maa kõlvikule 0,26 % maa maksustamis-
hinnast aastas;
 ärimaa ja tootmismaa kõlvikule 0,49 % 
maa maksustamishinnast aastas;
  nimetamata sihtotstarbega maale 
(maatulundusmaa muud kõlvikud nagu 
metsamaa, haritava maa ja loodusliku 
rohumaa kõlvikud) 0,2 % maa maksus-
tamishinnast aastas.

mmik Mirjam sai mänguoskuse eest auhinna

tükki jõudsime kambapeale 
säilitada, et ise ka oma hõrgu-
tisi mekkida. Rääkisin õpilas-
tele, kuidas saadud tulust tuleb 
maha arvestada tooraine kulu, 
kulutatud elekter, tasu nõude-
pesijale ja alles siis saame enda-
le palka maksta. Sellegipoolest 
tõdesid lapsed, et suure töö 
eest said nad ka väärilise pal-
ga, olid korraliku taskuraha üle 
väga rõõmsad ja ootavad piki-
silmi järgmist kooskokkamist.

Kokandusring tänab väga 
Metsamaad selle vägeva idee 
ja kohviku kasutamise võima-
luse eest. Ja ka armsaid kliente, 
kes sööma tulid ja lastele kaasa 
elasid. Tänu teile said noored 
kokad väärtusliku kogemuse.

Uusmaja Eliise Roosaar
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Kihnu Pereansamblite 
Päev tuleb taas!
Laupäeval, 12. augustil 
toimub Metsamaal Kihnu II 
Pereansamblite Päev.

On õige aeg pillidelt tolm 
maha pühkida ja laulusõnu 
kordama hakata - ootame osa-
lema kõiki kihnlasi sõpruskon-
na, naabruskonna või perede-
ga. Esinemise pikkuseks on igal 
kollektiivil 15-20 minutit, kuid 
kui repertuaari jagub rohkem, 
siis võib mängida ka kauem.

Registreerumiseks palun 
täita see ankeet: (qr-koo-
di abil). Esinejatele on üritus 
tasuta!

Mandrilt tuleb meid rõõ-
mustama tšellist Silvia Ilves 
koos oma poegadega, päeva-
juht on Ado Kirsi ja rahvast 
tantsutab Audru Jõelaevandu-
se Punt!

Ürituse toimumist toetab 
Pärnu Lahe Partnerluskogu.

Kohtumiseni!

12 . august 2023

ansamblite 
registreerumine

Ajavahemikul 22. juuni - 
30. juuli 2023 on Kihnu 
postipunkt ajutiselt 
suletud.
Kihnu postipunkti asendab ja 
väljastab saadetisi Pärnu 
postkontor, asukohaga 
Hommiku tn 4, Pärnu linn. 
Postkontor on avatud E, T, K, 
N, R 09-18, L, P SULETUD.

Kõikidel ettevõtetel ja ini-
mestel on võimalik tellida tee-
nuse osutamiseks kirjakand-
ja tasuta koju või kontorisse 
kliendiinfo telefonil 664 3330 
või esitades taotluse Omniva 
kodulehel Kutsu kirjakandja 
koju » abi » Era » Omniva. 
Tellimusi võtame vastu E–R 
kell 8-17.

Kirjakandja osutab järgmisi 
teenuseid:
kirisaadetise, postipaki, kul-
lerpaki vastuvõtmine ja kätte-
toimetamine;
 rahakaartide kättetoimeta-
mine;
 ajakirjade ja -lehtede telli-
muste vormistamine;
postimaksevahendite müük;
maksete vahendus

Sõltuvusprobleemidega 
meestele suunatud rehabili-
tatsiooniteenus laieneb 
Raplamaalt Järva- ja Pärnu-
maale.

Sõltuvus on süvenev toi-
metulekuraskus, millest on 
ilma abita väga keeruline 
vabaneda. Mida varem alusta-
te, seda suurem on võimalus 
taas kord eluga hakkama saa-
da. Sõltuvuse tunnistamine ja 
sellega tegelemine pole häbi-
asi, vaid julge samm eluras-
kustega silmitsi seista ja mida-
gi ette võtta.

Kihnu vald on otsustanud 
oma inimesi selles toetada. 
Võtke ühendust sotsiaalosa-
konnaga või helistage otse 
Töömajja.

Mida Töömajas tehakse?
Töömajas keskendutakse 

peamiselt kahele valdkonnale:
1.Töödistsipliin, oskuste 

arendamine, kvaliteedi taga-
mine ja vastutustunne - päe-
vas tehakse kaheksa tundi eri-
nevaid, jõukohaseid töid. Päe-
vad on täidetud tavapäraste ja 
normaalsete tegevustega, mis 
aitavad tõsta eneseväärikust ja 
eneseusku ning võimaldavad 
tulevikus ilma sõltuvusainete-
ta hakkama saada ning naasta 
tööturule.

Iseloomu kujundamine, 
suhtumise muutmine, harju-
muste ümberkujundamine ja 

suhete arenda-
mine - toimuvad 
nii individuaal-
sed vestlused kui 
ka grupitöö koos 
samu kogemusi 
jagavate inimes-
tega.

Nädalavahe-
tustel me ei töö-
ta, vaid prakti-
seerime uimas-
tivaba vabaaja veetmist. Lau-
päeviti saab nautida alkoholi-
vaba sauna, külastada jõusaali, 
veeta aega looduses, vaadata 
televiisorit või tegeleda muu-
de meelepäraste tegevustega. 
Kahe kuu möödudes on lähe-
dastel võimalus külla tulla.

Töömaja teenuse kasuta-
mise maksimaalne aeg on 12 
kuud. Rehabilitatsioonipe-
rioodil pakutakse elukohta 
ühe- või kahekohalistes tuba-
des 10-kohalises majas, mis 

asub looduse keskel. Vajadu-
sel on võimalik jätkata toeta-
tud elukohas Järvakandi alevis 
seni, kuni tunnete, et taastu-
miseks on vajalik toetus ole-
mas.

Ära jää oma murega üksi, 
pöördu abi saamiseks valla 
sotsiaalosakonda või helista 
Töömaja telefonile 5566 1624.

Parem elu on võimalik!

Maarja Võrk,
MTÜ Töömaja teenusejuht

www.toomaja.ee

Sõltuvusest vabanemise tee: 
Töömaja teenus Kihnu valla meestele
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 22. juulil toimub Metsa-
maal esmakordselt Kihnu 
Kogupere Pidu. Tegu on päe-
vase kultuurilise meelelahu-
tusüritusega, kuhu ootame 
osalema igas vanuses inimesi 
- lastest eakateni! 

Tegevusi on erinevaid: 
saab õppida pärimuslikke 
Kihnu mänge, koos tantsida 
ja laulda ning paelu punuda. 
Kristel Kallau juhendamisel 
toimuvad meisterdamise ja 
kunsti õpitoad. Haapsalust 
tuleb lastega tegelema päeva- 
ja mängujuht ning muusik Ille 
Palusalu. Piip ja Tuut teevad 
teatrit nii lastele kui suurtele; 
seiklusmatka ja müramist vii-
vad läbi Piltsbergid.

Kindlasti pange 22. juu-
li juba varakult kalendrisse 

kirja ja seadke sammud koos 
pere ja sõpradega Metsamaale 
Kihnu Kogupere Peole!

Täpsem info Facebooki 
ürituse lehel “Kihnu Kogupe-
re Pidu”.

Ürituse toimumist toetab 
Kohaliku Omaalgatuse Prog-
ramm. Aitäh!

Kohtumiseni!

PS: Ootame Kogupere Peo laada-
alale kauplema kõiki kohalikke!

Kihnu õpilased, käsitöölised, 
põllusaaduste kasvatajad, kon-
diitrid, kokad, teenuste pakkujad, 
ettevõtjad - tulge pange oma lett 
päevaks Metsamaale üles tasuta 
ja pakkuge oma kaupu või teenu-
seid.

Palun laadamüügil osalemi-
sest teada anda kuni 15. juulini 
kultuuriruum@kihnu.ee või tele-
fonil 5649 3948 (Kaerametsa Ave).

N
agu eelmiselgi aastal, 
sai ka seekord plaani 
võetud koristusnädala 

korraldamine, mis lõppeks ühi-
se talgupäevaga. Mõeldud-teh-
tud! 

Aprilli viimasel nädalal oli 
igaühel võimalus endale sobival 
ajal koristada teeäärseid prügist 
ja laupäeval, 29.aprillil, korral-
dasime ühise talgupäeva Lao-
bal, kus talgutöödeks oli astel-
paju võsa väljajuurimine ja oks-
te põletamine.

Kui eelmisel aastal sai Kih-
nu teedele kogu prügitiir peale 
tehtud, siis sel aastal oldi taga-
sihoidlikud. Puhtaks said Lem-
si ja Linaküla. Tänan siinko-
hal panustajaid: Pärna Triinu 
ja Th eodor, Pärnamäe Kristel, 
Kolde Külli, Rooslaiu Taimi. 
Suur tänu Rannametsa Käth-
lin, kes haldas kaardirakendust 
ja märkis koristatud teelõigud 
ning prügikottide asukohad 
kaardile. Aitäh Uustalu Jaanu-
sele, kes prügikotid kokku kor-
jas ja jäätmejaama viis.

Paneksin siinkohal kõigi-
le meile südamele, et teeäärest 
prügi üles korjamine ei pea toi-
muma ainult selleks spetsiaal-
selt korraldatud ürituse raa-
mes. Lihtsalt pista jalutustiiru-
le minnes kott taskusse ja tee-
ääres lebavat prügi nähes pista 
see kotti. Nii koos panustades 
hoiame oma saare looduse 
puhta ja korras!

Aga nüüd talgupäevast ka. 

Nagu juba mainitud, oli sellel 
aastal fookuses astelpaju põõ-
saste väljajuurimine ja põle-
tamine. Lisaks Laobale levib 
astelpaju ja kurdlehist kibuvit-
sa veel Pealrannas, Printsisaa-
re peal, lennujaama juures – ka 
need plastid tuleb varsti ette 
võtta. Kindlasti ei piisa ühest 
korrast, et nende levikule piir 
panna, tõrjet tuleb teha järjepi-
devalt 

Olukord Laobal oli päris 
nukker. Küsisin luba ka Kesk-
konnaametilt ja saatsin nei-
le fotod. Nemadki olid seda 
meelt, et asjaga tuleb tegeleda 
võimalikult kiiresti. Suur, suur 
tänu Ruudu Paalile, kes saa-
tis meile appi masina, mille-
ga põõsad välja juurida. Sest 
olgem ausad, käsitsi me ei oleks 
seal mitte midagi ära teinud. 

Aitäh Lohu Lembitule, kes 
põõsad ekskavaatoriga väl-
ja juuris ja hiljem maa kenasti 
ära tasandas. Kummardus kõi-
gi talgupäeval osalejate ees, kes 
võtsid vaevaks kohale tulla ja 
andsid suure panuse, et need 
teravate okastega põõsad kok-
ku vedada ja ära põletada. Pal-
ju tööd sai tehtud ja mina iga-
tahes olen seda meelt, et päev 
õnnestus hästi. Me olime väga, 
väga tublid! Ainult üks lapi-
ke põõsaid jäi välja juurimata, 
lihtsalt enam ei jõudnud ja eks 
kõhud hakkasid ka kõigil tüh-
jaks minema. Päeva lõpetasime 
ühise talgusupi söömisega.

Rooslaiu Diana

Tegime koos Kihnu korda 

Kihnu Kogupere piduKihnu Kogupere pidu
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UULI KIHNUS

Osalustasu:
Kihnu õpilastele - 50€
teistele - 100€

Registreeru kohe!

ühine meiega suureks seikluseks
ja õpime mere saladusi!

Küsimuste korral kirjuta: noortejuht@kihnu.ee

Oodatud on kõik Kihnu
ja mandri noored

vanuses 7-16

 laolamõ kihnu tüelaula
 katkumõ ning kuarimõ vjõllu, naaritsõmõ paelu
 kuulamõ Jaanika Orasõ edekannõt
 tulõtamõ miele vanu kihnu laolikusi/laulaju
 tüe lõppus talbusõsuepp

Kellel ond, võtkõ oma kuarid või puõlõl tüe juurõ!

 küläs ond Jaan J. Leppik (isä Sakaarias)
 tansuks küläpillimehed
 laolamõ ning laolamõ viel

Pidulisõlõ sissepiäsmine 5 eerut, 
talbusõlisele jõlma rahata.

REGILAOLUÜE
ME LAOLAKS MUA MEREKSI ...

MTÜ Kihnu Haridusselts ja Eesti Rahvakultuurikeskus.

KIHNU RAHVAMAJAS 
laupa,  19. lõikuskuu päävä

Päävä kellä 
15.00-18.00

TULÕ 
TALBUSÕLÕ!

Õhta kellä 
19.00
TULÕ

PIDULÕ!

KIHNU KOOLIPERE OTSIB
2023/2024

ÕPPEAASTAKS:

OTSIBB

poiste töö- ja tehnoloogiaõpetus õpetajat
III kooliastme matemaatikaõpetajat
vene keele õpetajat
muusikaõpetajat
kehalise kasvatuse õpetajat
sotsiaalpedagoogi
psühholoogi

vastavust kvalifikatsiooninõuetele
soovi panustada väikese kooli
ettevõtmistesse
kohanemisvõimet

Küsimuste korral kirjuta või helista 56497772.

Kandidaadilt eeldame:

Avaldus, CV, motivatsioonikiri ning
kvalifikatsiooni tõendavate dokumentide
koopiad palume saata hiljemalt 14.08.2023
aadressile kool@kihnu.ee.
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